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Kære Annette Foldtmann og Katrine Toft Mikkelsen 

 
Tak for jeres henvendelse til mig og de øvrige medlemmer af Børne- 
og Ungdomsudvalget, hvor I foreslår at udskyde høringen og 
dannelsen af den nye klynge- og netværksstruktur. 

 
På mødet den 26. august var vi i udvalget enige om at påbegynde 
høringen med henblik på, at vi i den 18. november kan få fremlagt 
forslag til den nye struktur med udgangspunkt i de input, som kommer 
gennem høringsperioden.  
 
Jeg forstår godt jeres argumenter, og det er en udfordring, at der er 
mange forandringsprocesser, der køres samtidig på nuværende 
tidspunkt. Jeg mener dog, at det er vigtigt, at vi får det samlede billede 
af den nye struktur på plads, herunder justering af klynger og netværk.  
 
I høringsfasen er der fortsat dialog om, hvordan klynge- og 
netværksstrukturen skal se ud på det selvejende område. Jeg forventer, 
at det medfører tilpasningsforslag til de klynge- og netværksudspil, 
der er sendt i høring, og her vil vi i udvalget naturligvis lytte til de 
forskellige perspektiver og argumenter, der bliver fremlagt.  
 
Det er vigtigt, at vi har høringen nu, hvor de nuværende institutioner, 
bestyrelser og ledere kan tilkendegive deres perspektiver på den 
hensigtsmæssige tilpasning af området på længere sigt. Der er mange 
aspekter ved at overgå i de nye organiseringer, her har de nye ledere 
selvfølgelig en væsentlig rolle, men det er også vigtigt, at de 
nuværende ledere og bestyrelser kan byde ind med deres perspektiver 
på samarbejdsorganiseringer i både dialogen med forvaltningen og i 
høringen.  
 
Bevillingsmodellen, som der arbejdes på, skal selvfølgelige tage 
udgangspunkt i den virkelighed, der er, og det ved jeg, at hele 
udvalget er optaget af at sikre. Derfor er det hensigtsmæssigt, at der er 
tegnet et strukturbillede forud, så bevillingsmodellen kan understøtte 
strukturen. 
 
Jeg håber, I vil bidrage til høringen og dialogen, så vi får kvalificeret 
arbejdet med den nye klynge- og netværksstruktur mest muligt frem 
mod udvalgsbehandlingen den 18. november. Høringen bliver afviklet 
via kommunens digitale høringsportal, 
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http://www.blivhoert.kk.dk/hoering/justering-af-klynger-og-netv-rk, 
og løber til den 9. oktober 2015. 
 
Tak, fordi I skrev til mig. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Pia Allerslev 
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